

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Zahradnická fakulta
 Sídlo-fakturační adresa: Valtická 337, Lednice
 PSČ: 691 44
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení:
 č.ú.:

Dodavatel

Tomáš Litschmann
 Bílovská 53 , Moravský Žižkov
 691 01
 CZ5907241890

Mendelova univerzita v Brně jako veřejná vysoká škola byla zřízena zákonem č. 460/1919 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně. Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 11.05.2018
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Zahradnická fakulta, Valtická 337, 691 44 Lednice

Způsob převzetí:
 Platební podmínky: 14 dní
 Vyřizuje:
 Tel.:
 e-mail:

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
zboží dle rozpisu	1 BAL	69.514,50	21 %	69.514,50

12 kanálový datalogger - 3 ks á 8 600,00 Kč = 25 800,00 Kč bez DPH
 Snímač teploty půdy - 15 ks á 450,00 Kč = 6 750,00 Kč bez DPH
 Snímač vlhkosti půdy - 19 ks á 1 452,00 Kč = 22 800,00 Kč bez DPH
 Tyč - 3 ks á 700,00 Kč = 2 100,00 Kč bez DPH

Zdroj: 1508 SPP prvek: TA5180051

zboží dle rozpisu	1 BAL	34.078,44	21 %	34.078,44
-------------------	-------	-----------	------	-----------

14-ti kanálový datalogger - 1 ks á 8 600,00 Kč = 8 600,00 Kč bez DPH
 Snímač teploty půdy - 4 ks á 450,00 Kč = 1 800,00 Kč bez DPH
 Snímač vlhkosti půdy - 8 ks á 1 200,00 Kč = 9 600,00 Kč bez DPH
 Snímač teploty a vlhkosti vzduchu ve stínítku - 1 ks á 1 500,00 Kč = 1 500,00 Kč bez DPH
 Wi-Fi modul - 1 ks á 6 500,00 Kč = 6 500,00 Kč bez DPH
 kabeláž - 20 m á 8,20 Kč = 164,00 Kč bez DPH

Zdroj: 1106 SPP prvek: IN5180291

zboží dle rozpisu	1 BAL	123.057,00	21 %	123.057,00
-------------------	-------	------------	------	------------

Teplotně vlhkostní čidlo se záznamem - 2 ks á 7 500,00 Kč = 15 000,00 Kč bez DPH
 Radiační kryt - 2 ks á 500,00 Kč = 1 000,00 Kč bez DPH
 Tyč - 4 ks á 700,00 Kč = 2 800,00 Kč bez DPH
 14-ti kanálový datalogger - 2 ks á 8 600,00 Kč = 17 200,00 Kč bez DPH
 Snímač teploty půdy - 10 ks á 450,00 Kč = 4 500,00 Kč bez DPH
 Snímač vlhkosti půdy - 8 ks á 1 200,00 Kč = 9 600,00 Kč bez DPH
 Snímač teploty a vlhkosti vzduchu ve stínítku - 4 ks á 1 500,00 Kč = 6 000,00 Kč bez DPH
 Pyranometr - 2 ks á 9 800,00 Kč = 19 600,00 Kč bez DPH
 Anemometr (rychlost větru) - 2 ks á 1 800,00 Kč = 3 600,00 Kč bez DPH
 GSM modem - 2 ks á 11 200,00 Kč = 22 400,00 Kč bez DPH

Zdroj: 2101 SPP prvek: SP5180641

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

226.649,94 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele: